

12 oktober 2021

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens verksamhetsutskott

§ 60

KFKS 2021/737

Medborgarförslag om basketplan på skolor

Inkom den 21 juni 2021

Beslut

Kommunstyrelsens verksamhetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta följande.

Kommunstyrelsen noterar att det pågår ett aktivt arbete att ständigt förbättra både inomhus- och utomhusmiljöer i de kommunala skolorna men avslår förslaget i medborgarförslaget att bygga just en basketplan på varje skola.

Ärende

En medborgare har inkommit med ett förslag om att Nacka kommun ska bygga minst en fullstor basketplan på varje skola i Nacka kommun.

Det pågår redan arbete i linje med medborgarförslaget att ständigt utveckla skolornas olika pedagogiska miljöer både inomhus och utomhus. Varje skola har en unik utformning av skolgården, dess olika lekzoner och eventuell tillhörande friyta på intilliggande mark. Det finns många utformningar av skolgårdar som tillför olika lekvärden samt uppmuntrar barn och elever till rörelse.

Med notering av det arbete som ständigt pågår föreslås att förslaget i medborgarförslaget, att bestämma att alla skolor ska bygga just en fullstor basketplan, avslås.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från Valfärd skola, daterad den 27 september 2021

Bilaga Medborgarförslaget

Beslutsgång

Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut – förslaget från Valfärd skola – och fann att verksamhetsutskottet hade beslutat i enlighet med detta förslag

Protokollsanteckningar

Khashayar Farmanbar lät anteckna följande till protokollet för Socialdemokraterna:
”Detta är ett bra initiativ. Det behövs fler basketplaner och idrottsytor. Vi vill att detta skickas till enheterna för att ta hänsyn till storlek och utformning när skolor och skolgårdar byggs eller renoveras.”

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande

Mikael Carlsson lät anteckna följande till protokollet för Nackalistan:

”Nackalistan delar andemeningen i medborgarförslaget och vi har under lång tid arbetat för att storlekarna på skol- och förskolegårdar ska vara så pass stora att de kan tillfredsställa barn och ungas behov av fysisk aktivitet. Vi kan dock inte stödja förslaget i motionen om att skapa basketplaner på alla skolor i kommunen då förutsättningarna ser olika ut och vi tycker även att eleverna själva ska ha stort inflytande över utformningen av utemiljön. Däremot tycker vi att det är viktigt att på de platser man har basketplaner och korgar se till att det är rätt höjder och mått som används. Dettas ska naturligtvis göras vid nyskapade basketytor också.”

- - - - -

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
----------------------	----------------------	--------------------